
Johannes Reinert

Düppenweilerstr. 17a

66839 Schmelz

Tel.: 06887 - 92626

Fax: 06887 - 92628

e-mail: johannes.reinert@kabelmail.de

07.05.16 - - 16.07.16

- -

- -

21.05.16 - - 30.07.16

- -

- -

11.06.16 - - 20.08.16

- -

- -

18.06.16 - - 03.09.16

- -

- -

02.07.16 - - 17.09.16

- -

- -

Bilsdorf

Bous 2

Regionalliga West

Merzig 1

Vorrunde Rückrunde

Saarlouis 2

Bilsdorf

Beckingen 1 Merzig 1

PSV Saarwellingen Merzig 1

Saarlouis 2 Beckingen 1

Saarlouis 2 Bilsdorf

Beckingen 1 Bous 2

Bous 2 Merzig 1

Schützenverband Saar

PSV Saarwellingen

Merzig 1

Bous 2

Beckingen 1

PSV Saarwellingen

PSV Saarwellingen

Bous 2

Beckingen 1

Bilsdorf

PSV Saarwellingen Saarlouis 2

Bous 2 Saarlouis 2

Bilsdorf PSV Saarwellingen

Marc Rixecker

Beckingen 1

Bilsdorf

PSV Saarwellingen

Bous 2

b.a.b.bollbach@t-online.de

eb-brill@t-online.de

m.rixecker@t-online.de

Alfred Schorr

Uwe Maringer

Burkhard Bollbach

Eberhard Brill

u.maringer@sybcom.de

Saarlouis 2

06898-22020

06835-7503

06838-82531

06806-86358

fink.bernhard@yahoo.de

alschorr@web.de

Bernhard Fink

Mannschaftsführer
E-Mail Handy

Merzig 1

Telefon 1 Telefon 2Name

06861-7707569

0171-6932099

Rundenkämpfe Pistole / Revolver 2016

Merzig 1

Saarlouis 2

Beckingen 1

Bilsdorf

0152-21524293

0151-21858842

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 16:00 Uhr angeschossen; gelb hinterlegte 

Paarungen um 14:00 Uhr.

Die schriftliche Ergebnismeldung bitte umgehend an die o.a. Adresse senden.

Bilsdorf trägt seine Heimkämpfe auf dem Schießstand in Diefflen aus.

Der Schießstand in Bous ist nicht für .44 Magnum zugelassen.
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